
Zapsal: Pavel Novák, místostarosta  TJ Sokol Chleny 

 

TURNAJ KVASINY 5.7.2014 

První víkend v červenci jsme vyrazili na turnaj do Kvasin. Čekalo nás příjemné letní počasí. Do volné 

soutěže (bez rozdílu výkonnosti hraných soutěží) se přihlásilo celkem 6 družstev, která byla rozdělena 

do dvou skupin, ze které první dvě družstva postupovala do finálové skupiny. Ve skupině jsme jeden 

zápas prohráli a druhý vyhráli. Ve skupině jsme skončili druzí a tím jsme postoupili do finálové 

skupiny. V té jsme sehráli další dva zápasy. Jeden jsme vyhráli a jeden prohráli. Celkově jsme skončili 

na čtvrtém místě. Třetí místo nám uteklo jen díky horšímu skóre na sety. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


